МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОСТИНИЦА  «ВЯТКА»

ПРОТОКОЛ № 3
Об итогах аукциона на право заключения договора аренды нежилые помещения, расположенные на 1 этаже здания МУП Гостиница «Вятка» по адресу:  Кировская область, город Киров, Октябрьский проспект, дом 145

Дата проведения аукциона: 29 сентября 2015 года
Время проведения аукциона: 10 часов 00 минут
Место проведения аукциона: город Киров, Октябрьский проспект, дом 145.

Комиссии

	Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Аукционист:
	Ундалова Елизавета Юрьевна

Халтурин Дмитрий Александрович
Вылегжанин Алексей Леонидович
Сысолятина Лариса Иоанновна
Мусихина Юлия Евгеньевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти) – комиссия правомочная осуществлять свои функции.

В ходе проведения аукциона ведется аудиозапись.

Наименование имущества
нежилые помещения № 14а, 14, 15, 16 общей площадью 46,6 кв.м., расположенные по адресу:  Кировская область, город Киров, Октябрьский проспект, дом 145.

Технические характеристики
нежилые помещения, расположенные на 1 этаже здания МУП Гостиница «Вятка» по адресу:  Кировская область, город Киров, Октябрьский проспект, дом 145; помещения после ремонта, год постройки здания – 1967.

Целевое назначение – парикмахерская

Срок аренды – 11 месяцев

Начальная (минимальная) цена договора по лоту (в размере 11-кратного месячного платежа) - 356 840 рублей 00 копеек (НДС нет).

Шаг открытого  аукциона 5 % от начальной (минимальной) цены договора - 17 842  рубля 00 копейки.

Размер задатка - 35 684 рубля 00 копеек.

Основание для проведения аукциона на заключение договора аренды:
1. Распоряжения начальника департамента муниципальной собственности администрации города Кирова от 02.09.2015 года № 427;
2. Информационное сообщение о проведении аукциона размещено на официальном сайте МУП Гостиница «Вятка»  www.vyatkahotel.ru, на сайте www.torgi.gov.ru.
В аукционе принимают участие участники аукциона непосредственно, либо через своих представителей (Журнал регистрации участников аукциона).

Участники аукциона:
	№
 карточки

Наименование
участника

	Место жительства участника аукциона.

	1
	Индивидуальный предприниматель Баданин Николай Анатольевич
	610048, город Киров, ул. Архитектора Валерия Зянкина, д. 10, корп. 1, кв. 16

	2
	Индивидуальный предприниматель Ральников Вениамин Михайлович
	610000, город Киров, ул. Мира, дом  41, кв. 93

Предпоследнее предложение о цене –– 358 624,00 (триста пятьдесят восемь тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 00 копеек)

	№
 карточки

Наименование участника аукциона сделавшего предпоследнее предложение

	Место жительства участника аукциона сделавшего предпоследнее предложение.

	1
	Индивидуальный предприниматель Баданин Николай Анатольевич
	610048, город Киров, ул. Архитектора Валерия Зянкина, д. 10, корп. 1, кв. 16

Последнее предложение о цене – 360 408,00 рублей (триста шестьдесят тысяч четыреста восемь рублей 00 копеек)

	№
 карточки

Наименование
победителя

	Место жительства победителя аукциона.

	2
	Индивидуальный предприниматель Ральников Вениамин Михайлович
	610000, город Киров, ул. Мира, дом  41, кв. 93

Окончание аукциона: 10 часов 23 минут

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Протокол является основанием для заключения договора аренды нежилых помещений № 14а, 14, 15, 16 общей площадью 46,6 кв.м., расположенные на 1 этаже здания МУП Гостиница «Вятка» по адресу: Кировская область, город Киров, Октябрьский проспект, дом 145.

Победитель аукциона: 				________________ /_____________/
									МП

Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене договора:

							________________ /_____________/

Аукционист 						________________ Ю.Е. Мусихина

Подписи членов  комиссии:    __________________________ Ундалова Е.Ю.
                                                    __________________________  Халтурин Д.А.
                                                    _________________________    Вылегжанин А.Л.
                                                    _________________________    Сысолятина Л.И.